
 

   

est

_ atutární město Ostrava Kupní smlouva

ský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Kupní smlouva

1' Dodávka konferenčního, hlasovacího, řídícího a archivačního systému Ministr® 3

Smluvni strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63. 709 36 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupen:

iČO: 00345451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOOS45451

bankovni spojeni: Česká spořitelna, a.s.,

číslo účtu: 27-1649321399/0800

(dále jen „kupující“)

(l

2. MINISTR SYSTEMS s.r.o.

se sídlem: Spojil, Pod Hrázi 9|

lČO: 01863045

DIČ: C201863045

zastoupená:

bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu 277656766/0300

(dálejen „prodávající“)

Člá

1.

nek |. Základní ustanovení a účel smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údajejsou správné a pravdivé. V případě jejich změnyjsou

smluvní strany povinny bezodkladně druhou stranu informovat,

2. Účelem této smlouvy je pořízení konferenčního, hlasovacího, řídícího a archivačního systému

Ministr® 3 jako kompletní dodávky a zajištění všech souvisejících služeb včetně montáže a instalace,

proškolení a účasti najednáni zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky konaného

dne 7. 6. 2022 od 13:00 hodin.

3. Za uvedeným účelem uzavírají smluvní strany tuto kupní smlouvu dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II. Předmět smlouvy

l. Předmětem koupě jsou nové nepoužité movité věci .

2. Předmět. koupě je specifikován v příloze č. l Položkový rozpočet Video systém a č. 2 Položkový

rozpočet Přenosný systém, kteréjsou nedílnou součástí smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu a převést na něj vlastnické právo

a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

4. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě zahmuje dopravu do místa plnění, montáž, proškolení

zaměstnanců kupujícího a účast na prvním zasedání. Součástí závazku prodávajícího je poskytování

záručních oprav a servisu.

S. Závazek prodávajícího spočívající v dodání předmětu koupě je splněn uvedením systému do provozu

vmístě plnění a jeho bezvadným provozem na jednání zastupitelstva. Kupující potvrdí převzetí

písemným potvrzením po skončení prvního zasedání (dále také „Převzetí veci“).

OSTRAVA

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  



 

Statutární město Ostrava Kupní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Prodávající prohlašuje, že před podpisem smlouvy se seznámil s předmětem smlouvy, a je plně

způsobilý předmět smlouvy splnit.

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu

koupě, a to v den a na místě odevzdání. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě způsobilý

k užívání ke sjednanému účelu, v dohodnutém množství, jakosti a provedení .

Prodávající se zavazuje poskytnou potřebnou součinnost po převzetí předmětu koupě, a to uvedení do

provozu systém online přenosu. Online přenos pivního zasedání není podmínkou pro převzetí předmětu

koupě.

Článek |||. Kupní cena

1 . Celková cena je stanovena na základě v příloze č. ] Položkový rozpočet Video systém a č. 2 Položkový

rozpočet Přenosný systém, které jsou nedílnou součástí smlouvy a které zahrnují závazné ceny

jednotlivých položek.

Cena bez DPH Videosystém l38.200,- Kč

Cena bez DPH Přenosný systém 226.600,— Kč

Cena celkem bez DPH 364.800,— Kč

K ceně díla bude účtována DPH ve výši dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. Za správnou

výší DPH odpovídá prodávající. Změní-li se sazba DPH v důsledku změny právních předpisů, není

třeba z tohoto důvodu uzavírat mezi smluvními stranami dodatek k této smlouvě.

Cena je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná a platí po celou dobu termínu plnění smlouvy.

Cenajiž obsahuje veškeré náklady nutné k úplnému a kvalitnímu poskytnutí dodávky včetně dopravy

a vynášky.

Kupující uhradí kupní cenu včetně částky odpovídajicí dani 7.. přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o DPH“).

Článek IV. Platební podmínky

l.

2.

3.

4.

Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu.

Prodávající fakturuje kupujícímu cenu včetně DPH.

Kupní cena bude uhrazena na základě bezvadné faktury ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího

doručení. Prodávající odpovídá za správnost všech údajů na faktuře, která kromě náležitostí daňového

dokladu dle § 29 zákona o DPH musí obsahovat:

a) číslo smlouvy evidované u objednatele a datum jejího uzavření,

b) Malamud;

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Jako příjemce:

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

c) označeni osoby, která fakturu vyhotovila, vč.jejiho podpisu & kontaktního telefonu.

Dnem uskutečnění plnění je den převzetí věci kupujícím.

OSTRAVA!!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  



 7__— *

Statutární město Ostrava
'Kupní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
*

5.

tó'

Přílohou faktury je powrzeni kupujícího o převzetí věci.

Jestliže bude faktura obsahovat chyby či bude neúplná. vrátí kupující fakturu zpět prodávajícímu

k opravě, přičemž lhůta splatnosti sc vrácením faktur) přerušuje.

Článek V. Jakost předmětu koupě a záruční doba

1 .

(
J

Člán

l.

Dodané věci musí splňovat zákonné požadavky. zejména požadavky zákona č. 22/ 1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, a dle dalších předpisů a technických norem vztahujících se k předmětu koupě.

Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí

škody na kupujícího. byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou

prodávající způsobil porušením své povinnosti.

Kupující je povinen prohlédnout předmět koupe. V případě zjištěných vad může kupující odmítnout

převzetí písemně s uvedením výhrad k předmětu plnění.

Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruční dobu 60 měsíců.

Záruční doba začíná plynout dnem převzetí. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující

předmět koupě řádně užívat pro vady. to které nese odpovědnost prodávající.

V případě, že se na předmět koupě vyskytne v záruční době vada, je kupující povinen ji uplatnit u

prodávajícího bez zbytečného odkladu.

Odstranitelné vady je prodávající povinen odstranit do l4 pracovních dnů ode dnejejího uplatnění.

ek VI. Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu dne 7.6.2022 s dostatečným předstihem

k zajištění první schůze zastupitelstva.

Prodávající je povinen dodat )řcdmct koupi;- na místo dodání do společenského sálu provozovny

hostinu šimon_,709 00,

Ostrava - Mariánské Hory,p_
w

Článek VII. Sankční ujednání

l. V případě, že prodávající nedodá předmět koupě ve sjednaném termínu vzniká kupujícímu nárok na

smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč.

V případě prodlení s dodáním předmětu koupě delším než 30 dnů je kupující oprávněn od smlouvy

odstoupit.

Smluvní pokuta za prodlení se zaplacením kupní ceny se sjednává na částku 1.000; Kč za den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve

výši l.000,- Kč za každý den prodlení.

Nárokem smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty není dotčen nárok plynoucí z odpovědnosti za

škodu, která vznikla v příčinné souvislosti s porušením právní povinnosti druhou smluvní stranou.

Smluvní pokutu lze vymáhat vedle náhrady škody.

Smluvní strany výslovně stanoví, že nárok na zaplacení smluvní pokuty lze započíst proti pohledávce

druhé smluvní strany.

Článek VIII. Závěrečná ustanoveni

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

OSTRAVA

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  



 

Statutární město Ostrava Kupní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

I
‘
J

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sděluje, že tato smlouva bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), registrována v registru smluv. jehož správcem je Ministerstvo vnitra České

republiky. Smluvní strany prohlašují, Že- skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přcdjejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

č. 1 Položkový rozpočet Video systém

č. 2 Položkový rozpočet Přenosný systém

Článek IX. Doložka

Doložka platnosti právníhojednání dle § 4| zákona č. IZS/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 87. schůzi konané dne 25.5.2022 pod č. usnesení 3068/RMOb-MH/í 822/87.

V Ostravě dne: 31.5.2022 V dne

 

 

za ku u'ícího za prodávajícího

starosta městského obvodu

OSTRAVA!!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 



 

 

 

DDNSDHCP.DNS,FTP,HTYP.NTP.SMTP.TCPIIP,UDPIIP,;ARP,IGMP.SNMP LSNkflP

,RTP,H1TPS.UPnP..TLS|Pv4.lP1vs.Bonjour RTCP.SMBIGMP.SSL.OOS.CIFS

1060p. .HTTPS.

QoSLnyor SDMSQN. sll'uvů prolokay‘: FTP. SMTP Bonjour. UPnP. SNMPV1N2dv3(MIB

DN8.DynDNS,NTP RTSP. RTP.TCP, UDP. IGMP,R1'CP ICMP, DHCP. ARP SOCKS, SSH

 

 

 

pm provoz symmu je potreba PC nebo notebook : nlže uvedeným příkladem pnlamnlrů ( mm luueiw doch/ky)

 

 

 
* - 15.5‘1' 17" úhlopllčka - IPB anfimfloxnl dlsplej . 1920 n 1050 px - procesor lnlal Gm I7~

mooH (ljldmvý— aux GHz) ' úložiště SSD 512 GB . pamar RAM 16 GB - lam-mm umlickt

kann NVlDM GeForce RTX 3050 (4 GB) - HOM! . 1K use-c . 2x USB 3.2.1— USB zo u RMS -

WN5.2 . MH 6 (802.11nx) . HD webkameru - hlave-nic. . numerickou činil - podnvlaoná

kit—rom . optim- sysiom Window: 10 Home

 

 

 

 



 

2405202214140

P(lloha C 2

platnost cenovo nabidky/'o 2 nús/ae

 

pro 16 účastníků

 

Ostrava Mariánské

Hory

 

24.05.2022

 

MINISTR® 3 přenosný komplexní elektronický konferenční, hlasovací, řídící a

archivační systém s čipovou kartou
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   
   

popis cena/lu celkom

ovládaCl a Fí'd c: SW MINIEH'RCR) HLAS 3.91 \ BS M0 00 Kč 85 000 00 Kč

komplexní hlasovací a konferenční jednotka MINISTR® 3 s OLED displayem, tlačítky 16 6 800,00 Kč 108 800,00 Kč

pro všechny zákonné stavy, stabilní stolní základna se spínačem mikrofonu. mikrofon

42 cm na hug'm krk" gg g_lštolnx'm ml žkgm Qdkg Šír-gyga, mgr

čipové karta s potiskem 15 150.00 KI 2 400.00 KČ

centrální řídící iednotka MINISTR® 3 _v* J. 18 nnn nn Kč 18 000.00 Kt

_m=lkrofon malatow - set 4 ruční mikrofony _ 1 5 400.00 Kč 5 40000 Kč

kabeláž pro mobilní zaooíení 1 loan nn KC 2 000 00 Kč

oživení stému zaškolení obsluh vč. účasti na prvním jednání 1 5 000 no g 5 000.00 K!

ocelkem-Kč bu_ P" 226 000,09“!

vč. DPH 21% 214188.00 Kč
 

 

čí slouží zastupitelům, předsedajícinlu, veřejností atd.

Licence SW MINISTR®HLAS 3.91 časově neomezená. Ovládací a řídící SW je možno provozovat na běžném notebooku s operačním

systémem Windows 7 nebo 8.8.1 3 10, s možností připojení další obrazovky (projektoru) ; plocha č.1 slouží pro obsluhu programu, plocha

  SW MINISTR® HLAS 3.91 nahrává a ukládá lndexovaný zvukový záznam pořízený pomocí mikrofonů vlastního konferenčního systému   
 

ha produkty MINISTR® poskytujeme záruku Slel

 

 

hlasovací a krmlomnml jednotky MíNíSTRíŠ) 3

 

 

[bazdtatovo mikrofony

íííí

  

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 149210119-51373-2206020 “'

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 6 listů, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.06.2022 v 08:55:20.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument

nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.06.2022 08:10:07. Údaje o

kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 56 31

C1, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb

vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu“

vedení radnice, 2509068, Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a

Hulváky. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 02.06.2022 v 08:55:20. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu

ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.06.2022 08:10:07. Údaje o zaručeném

elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 58 04 F4, kvalifikovaný certifikát byl vydán

kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

—Elektr0nický podpis nebyl označen čaSOVým

razítkem.

Vystavil: Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Pracoviště: Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

V Ostravě-Mariánských Horách a Hulvákách dne 02.06.2022

J
v'-   

  

 

soby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

„EI
149210119-51373-220602085513  

Otisk úředního razítka:

 

Poznámka:

Vdobě od uveřejněn! seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 56 31 C1, do proveden!

autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Vdobě od uveřejněníseznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřovánaplatnost certifikátu 01 58 04 F4, do provedení

autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této doložky lze provést v centrálu! evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://$vww.czechpoint.cz/overovacidolozky.

  

 


